
                           
 
 
 
 

AKCE: Havarijní oprava a rekonstrukce budov 
SŠDSaJ po povodni v červnu 2013 

  
STUPEŇ DOKUMENTACE: STUDIE 

 
ČÁST      DOKUMENTACE: INTERIÉR – NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ 
  
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 30453011 
  

MÍSTO STAVBY: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 
U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 

  
OBJEDNATEL: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 

U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 
IČO: 000069621 
DIČ: CZ25594443 
 

ZHOTOVITEL: INTAR a.s. 
Bezručova 81/17a, 
60200 Brno 
Tel: 543 422 211 
e-mail: info@intar.cz 
 

VEDOUCÍ PROJEKTU: Jaroslav Kupr 
INTAR a.s. – ateliér Praha 
Americká 41 
Tel: 543 422 211 
120 00 Praha 2 – Vinohrady 

  
  
ZPRACOVAL: Ing. arch. Zdeňka Szlauerová 

 
  
DATUM ZPRACOVÁNÍ: 05 / 2017 Kopie: 
  

 



 
 

AKCE: Havarijní oprava a rekonstrukce budov 
SŠDSaJ po povodni v červnu 2013 

  
STUPEŇ DOKUMENTACE: STUDIE 

 
ČÁST      DOKUMENTACE: INTERIÉR – NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
  
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 30453011 
  

MÍSTO STAVBY: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 
U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 

  
OBJEDNATEL: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 

U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 
IČO: 000069621 
DIČ: CZ25594443 
 

ZHOTOVITEL: INTAR a.s. 
Bezručova 81/17a, 
60200 Brno 
Tel: 543 422 211 
e-mail: info@intar.cz 
 

VEDOUCÍ PROJEKTU: Jaroslav Kupr 
INTAR a.s. – ateliér Praha 
Americká 41 
Tel: 543 422 211 
120 00 Praha 2 – Vinohrady 

  
  
ZPRACOVAL: Ing. arch. Zdeňka Szlauerová 

 
  
DATUM ZPRACOVÁNÍ: 05 / 2017 Kopie: 
  

 



 
 

SŠDSaJ Praha - Velká Chuchle                                                                              Studie interiéru – nábytek a vnitřní vybavení  

TECHNICKÁ ZPRÁVA                                                                                                                                                   05 / 2017                                                                                                        

1 - 4 
 

O B S A H   D O K U M E N T A C E 
 
 

T E CH N I C K Á   Z P R Á V A 
   
T E CH N I C K Á   S P E C I F I K A C E   N Á B Y T K U   A   V N I T Ř N Í H O   V Y B A V E N Í 
 
V Ý K R E S O V Á   Č Á S T 

 

SEZNAM VÝKRESŮ 
výkres č. název měřítko 

01  Půdorys 1.pp  1 : 50 
02  Půdorys 1.np  1 : 50 
03  Půdorys 2.np   1 : 50 
04  Půdorys 3.np  1 : 50 

   
   
   
   
   
   
   

 
Údaje o zpracovateli dokumentace 
zhotovitel dokumentace: 
obchodní firma: INTAR a. s. 
právní forma: akciová společnost 
sídlo firmy: Bezručova 81/17 a, 602 00 Brno 
zapsána: 30. 3. 2000 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3239 
IČ: 25594443 
DIČ: CZ25594443 
bankovní spojení: Česká spořitelna Brno, č. ú. 2024668389/0800 
kontaktní osoba: 
 

Jaroslav Kupr – ateliér Praha 
adresa: 120 00 Praha 2 – Vinohrady, Americká 41, telefon 222 251 004, fax 222 254 343 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SŠDSaJ Praha - Velká Chuchle                                                                              Studie interiéru – nábytek a vnitřní vybavení  

TECHNICKÁ ZPRÁVA                                                                                                                                                   05 / 2017                                                                                                        

2 - 4 
 

T E C H N I C K Á    Z P R Á V A  
ÚČEL STUDIE 
Studie je vypracována pro přípravu výběrového řízení dodávek nábytku a vnitřního vybavení objektu 
Střední školy dostihového sporu a jezdectví v Praze Velké Chuchli. 

ÚVOD, ÚČEL OBJEKTU, FUNKČNÍ NÁPLŇ, KAPACITNÍ ÚDAJE 

Po povodni v červnu 2013 prochází škola havarijní opravou a rekonstrukcí budov. Jsou jí dotčeny veškeré 
její provozy - provoz domova mládeže a provoz školní výuky.  
Pavilón školního provozu obsahuje: 
- úsek pro vyučování 
- úsek zázemí vyučujících 
- školní jídelnu s kuchyňským provozem 
- kotelnu  
Stávající pavilón učeben je zrekonstruován a je provedena nástavba.  
Pavilón domova mládeže obsahuje: 
- ubytovací 2 a 3 lůžkové pokoje pro žáky (ve 3.np je navržen vyšší standard ubytování - dva pokoje mají 
společnou předsíňku a hygienické zázemí). 
- kanceláře pro učitele praktické výuky 
- zázemí pro vychovatele 
- byty 
 
Zrekonstruované prostory budou zčásti vybaveny zachovaným nábytkem, ale převážně bude pořízeno 
vybavení nové. Rozsah nově pořizovaného vnitřního vybavení je definován v této studii. Rozmístění 
stávajícího vybavení si bude řešit uživatel sám. 
 
Z výše uvedeného výčtu provozů vyplývá i typové členění nábytku. Ve škole bude umístěn nábytek školní, 
kancelářský, bytový a „ostatní“ – viz Specifikace vnitřního vybavení. 
 
Kapacity jednotlivých prostor vychází z požadavku uživatele a jsou patrné z výkresové dokumentace. 
1.PP – studie řeší pouze dvě šatny pro zaměstnance. 
1.NP – řešeny dvě velké učebny, denní místnost pro žáky s přilehlým skladem, čtyři šatny pro žáky, dvě 
kanceláře pro učitele odborného výcviku a dvě místnosti pro vychovatele.  
2.NP – řešena jedna malá učebna, kabinet, jídelna. V pavilónu domova mládeže je navrženo vybavení 
osmi dvoulůžkových pokojů, jednoho třílůžkového pokoje a zařízení pokoje izolace.  
3.NP – je navrženo vybavení dvou malých učeben, sborovny, kanceláří vedení školy, archivu. 
Pro ubytovací pavilon je proveden návrh vybavení osmi dvoulůžkových a pěti třílůžkových pokojů a 
společných předsíněk před pokoji.  
 
VŠEOBECNÁ KRITÉRIA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ  
 
Požadavkem uživatele je navrhnout takové vnitřní vybavení, které bude plnit základní funkce 
vybavovaných prostor a bude ve standardním materiálovém a barevném provedení. Nábytek a vybavení 
však musí splňovat provozní a uživatelskou bezpečnost, veškeré materiály musí být zdravotně nezávadné, 
odolné, trvanlivé, tvarově a barevně stálé. Budou užity materiály hygienicky nezávadné, splňující veškeré 
hygienické a alergologické normy – výrobce doloží certifikáty. Je kladen důraz na odolnost a stabilitu 
nábytku zejména do prostor užívaných žáky. 



 
 

SŠDSaJ Praha - Velká Chuchle                                                                              Studie interiéru – nábytek a vnitřní vybavení  

TECHNICKÁ ZPRÁVA                                                                                                                                                   05 / 2017                                                                                                        

3 - 4 
 

hygienické a alergologické normy – výrobce doloží certifikáty. Je kladen důraz na odolnost a stabilitu 
nábytku zejména do prostor užívaných žáky. 
V době zpracování studie nebyly známy konkrétní typy a barvy výrobků a materiálů dodávaných stavbou 
(podlahoviny, obklady, výmalby…), proto byl u nábytku volen povrch s dezénem dřeva zaručující 
bezproblémovou kombinaci s později zvolenými barvami výrobků v dodávce stavby. Navíc dřevo jako 
přírodní materiál přispívá k navození pocitu pohody v zařizovaných prostorech. Barevné a materiálové 
provedení sedacího nábytku bude s ohledem na výše uvedené skutečnosti stanoveno později – na základě 
vzorování (vybraný dodavatel předloží vzorky, z nich si uživatel vybere a konkrétní vzorek schválí před 
dodáním).  
 
STRUKTURA DOKUMENTACE 
 
Rozsah, typy, zásady konstrukčního, materiálového a dezénového řešení jednotlivých prvků vnitřního 
vybavení jsou uvedeny v TECHNICKÉ SPECIFIKACI NÁBYTKU A VNITŘNÍHO VYBAVENÍ. Detaily 
jednotlivých prvků budou upřesňovány uživatelem během procesu přípravy dodávky s vybraným 
dodavatelem nábytku. Specifikace výrobků je členěna v oddílech podle jednotlivých typů nábytku. 
Rozmístění vnitřního vybavení je zakresleno v PŮDORYSECH 1.pp a 1.- 3.np s odkazy na specifikaci 
výrobků.  
 
NÁBYTEK A VNTŘNÍ VYBAVENÍ 
 
Objekt bude vybaven několika typy nábytku podle charakteru prostoru, do kterého bude umisťován.  
 
NÁBYTEK – ŠKOLNÍ: 
Žákovské stoly – jednomístné, dvoumístné. 
Katedry – katedra s uzamykatelnou schránkou pro uložení PC a příslušenství, katedra jednoduchá. 
Žákovská židle. 
Židle ke katedře. 
Textilní tabule. 
Skříňová sestava atypická. 
 
NÁBYTEK – KANCELÁŘSKÝ: 
Pracovní stoly. 
Jednací stoly. 
Skříně vysoké. 
Skříně nízké. 
Kontejnery. 
Police na stěnu. 
Pracovní židle kolečková. 
Jednací židle čalouněná. 
Pultík s policemi atypický. 
Skříně vysoké atypické. 
 
NÁBYTEK – BYTOVÝ: 
Postel s úložným prostorem. 
Stoly. 
Skříně vysoké. 
Skříně nízké. 



 
 

SŠDSaJ Praha - Velká Chuchle                                                                              Studie interiéru – nábytek a vnitřní vybavení  

TECHNICKÁ ZPRÁVA                                                                                                                                                   05 / 2017                                                                                                        

4 - 4 
 

Police na stěnu. 
Plastová židle. 
Čalouněné křesílko. 
Pohovka. 
 
NÁBYTEK – OSTATNÍ: 
Šatní skříňky žákovské. 
Šatní skříňky zaměstnanecké. 
Šatní lavičky. 
Botníky. 
Věšákové stěny. 
Zrcadlo na stěnu. 
Stoly jídelní. 
Posuvné dveře. 
 
Popis jednotlivých výrobků – viz Specifikace nábytku a vnitřního vybavení. 
 
Nábytek v jedné místnosti bude proveden ve stejném dekoru dřeva, veškeré materiály a barvy budou 
vyvzorovány a schváleny uživatelem. Veškeré výrobky, zařízení a materiály musí být zdravotně 
nezávadné, odolné, trvanlivé, tvarově a barevně stálé. Budou užity materiály hygienicky nezávadné, 
splňující veškeré hygienické a alergologické normy – výrobce doloží certifikáty. 
Veškeré desky budou opatřeny ABS hranou. Krycí desky stolů, dvířka a čela kontejnerů 2,0 mm ABS, zbylé 
min. 0,5 mm ABS.  
Sokly a stoly budou s výškovou rektifikací. 
Rozměry u jednotlivých prvků nábytku mohou být v toleranci ± 5cm, avšak musí dispozičně a logicky 
navazovat na návrh ve studii. Pouze rozměry školního nábytku a výšky stolů musí dodržet parametry dle 
Specifikace. 
 
UPOZORNĚNÍ 
 
Návrh vnitřního vybavení je zakreslen do půdorysů z projektové dokumentace ve stupni DZS (zpracovatel 
TZB KLADNO s.r.o., 01/2015). V době zpracování této studie nebyla k dispozici Dokumentace skutečného 
provedení stavby, proto před výrobou a dodávkou nábytku a vnitřního vybavení nutno veškeré zařizované 
prostory zaměřit (zaměření půdorysné i výškové), dle skutečných rozměrů eventuálně upravit rozsah či 
rozměry jednotlivých prvků dodávky. 
Budou použity materiály hygienicky nezávadné, splňující veškeré hygienické a alergologické normy – 
výrobce doloží certifikáty. Je kladen důraz na odolnost a stabilitu nábytku zejména d prostor užívaných 
žáky. 
Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr vzorků, teprve po jejich schválení provést dodávku.  
 
 
 
 
 

V Praze, květen 2017 
Vypracoval: Ing. arch. Zdeňka Szlauerová 



 
 

AKCE: Havarijní oprava a rekonstrukce budov 
SŠDSaJ po povodni v červnu 2013 

  
STUPEŇ DOKUMENTACE: STUDIE 

 
ČÁST      DOKUMENTACE: INTERIÉR – NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁBYTKU  
A VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 

  
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 30453011 
  

MÍSTO STAVBY: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 
U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 

  
OBJEDNATEL: Střední škola dostihového sportu a jezdectví Praha-Velká Chuchle 

U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 
IČO: 000069621 
DIČ: CZ25594443 
 

ZHOTOVITEL: INTAR a.s. 
Bezručova 81/17a, 
60200 Brno 
Tel: 543 422 211 
e-mail: info@intar.cz 
 

VEDOUCÍ PROJEKTU: Jaroslav Kupr 
INTAR a.s. – ateliér Praha 
Americká 41 
Tel: 543 422 211 
120 00 Praha 2 – Vinohrady 

  
  
ZPRACOVAL: Ing. arch. Zdeňka Szlauerová 

 
  
DATUM ZPRACOVÁNÍ: 05 / 2017 Kopie: 
  

 



S t r á n k a  1 | 20 
 

Obsah 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – ŠKOLA – označení NŠ_00 ...................................................... 2 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ ................................................................................ 2 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ ............................................................................. 4 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – KANCELÁŘE - označení NK_00 .............................................. 5 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ ................................................................................ 5 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ ........................................................................... 12 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – BYTOVÉ - označení NB_00 .................................................. 14 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ .............................................................................. 14 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – OSTATNÍ – označení NO_00 ............................................... 17 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ .............................................................................. 17 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ ........................................................................... 20 
 

 

 

 

 

 

 
 
Nábytek v jedné místnosti bude proveden ve stejném dekoru dřeva, veškeré materiály a barvy budou 

vyvzorovány a schváleny uživatelem. Veškeré výrobky, zařízení a materiály musí být zdravotně nezávadné, 

odolné, trvanlivé, tvarově a barevně stálé. Budou užity materiály hygienicky nezávadné, splňující veškeré 

hygienické a alergologické normy – výrobce doloží certifikáty. 

Veškeré desky budou opatřeny ABS hranou. Krycí desky stolů, dvířka a čela kontejnerů 2,0 mm ABS, zbylé min. 

0,5 mm ABS.  

Sokly a stoly budou s výškovou rektifikací.  

Uvedené fotografie jsou pouze informační. 



S t r á n k a  2 | 20 
 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – ŠKOLA – označení NŠ_00 

 
Nábytek a vybavení určené do prostor pro výuku – pro žáky a vyučující. 

 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ   

 
STOLY 
ŽÁKOVSKÝ STŮL DVOUMÍSTNÝ – označ. NŠ_01 
Rozměr: 1300 x 500 x v.760 mm. 
Pracovní deska: z DTD min. tl. 22 mm s ABS hranou 3 mm, zesílené lamino v dekoru dřeva. 
Nosná konstrukce: z ocelových profilů, povrchová úprava práškovým lakem, barva šedá (RAL 9006).  
Kovová T podnož s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy.  
Velikost: 6     
 
ŽÁKOVSKÝ STŮL JEDNOMÍSTNÝ – označ.NŠ_02 
Rozměr: 700 x 500 x v.760 mm. 
Ostatní – dtto viz NŠ_01 
 
KATEDRA (PC STŮL) – označ. NŠ_03a 
Rozměr: 1200 x 800 x v.760 mm. 
Stůl pro vyučujícího - obdélníková pracovní deska, uzamykatelná schránka na PC, monitor a veškeré 
příslušentví. Ocelová nosná konstrukce.  
Pracovní deska: z DTD min. tl. 22 mm s ABS hranou 3 mm, zesílené lamino v dekoru dřeva. 
Nosná konstrukce: z ocelových profilů, povrchová úprava práškovým lakem, barva šedá (RAL 9006).  
Kovová T podnož s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy.  
Doplňky: průchodky, kování, úchyty, zámek. 
 
KATEDRA (STŮL BEZ SCHRÁNKY PC) – označ. NŠ_03b 
Rozměr: 1200 x 800 x v.760 mm. 
Ostatní – dtto viz NŠ_03a 
           

ŽIDLE 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE – označ. NŠ_04 
Kostra: z ocelových profilů, povrchová úprava práškovým lakem, barva šedá (RAL 9006). 
Sedák + opěrák: z překližky v barvě stolu. 
Velikost: 6 
 
 

       
 



S t r á n k a  3 | 20 
 

ŽIDLE KE KATEDŘE (PRO VYUČUJÍCÍ) – označ. NŠ_05 – učebny, 1.29, 1.33, 3.25 
Kostra: z ocelových profilů, povrchová úprava práškovým lakem, barva šedá (RAL 9006). 
Sedák + opěrák: ze silnostěnné překližky v barvě stolu. 
Stohovatelná židle. 
 

 

 
 

 
NÁSTĚNKY 
TEXTILNÍ NÁSTĚNKA – označ. NŠ_06a – učebny, kanceláře 
Rozměr: š. 1200 x v. 900 mm. 
 
TEXTILNÍ NÁSTĚNKA – označ. NŠ_06b - č.m. 3.18, 3.25 
Rozměr: š. 600 x v. 900 mm. 
Nástěnka s textilním povrchem, s krátkým vlasem (šest barev povrchu).  
Rám: z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, plastové rohy.  
Barva povrchu: dle výběru investora 
Montáž na stěnu. 
 
 

              

 

  
                   Barevná vzorkovnice textilního povrchu. 
 
 



S t r á n k a  4 | 20 
 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ   

 
SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VYSOKÁ - označ. NŠ_07 - č.m. 1.15 
Rozměr: š. 5965 x hl.cca 600/450 x v. cca 1930 mm. 
Sestava policových skříní na celou šířku učebny. Spodní řada skříněk v hl.600mm, horní řada v hl.450mm. 
Modulová šířka skříní – 800 mm. Boční doměrky zaplentovat.  
Korpus: z laminovaných DTD tl. 18 mm, půda a dno v tl. desky 25 mm, vše v dekoru dřeva.  
Police – laminované v dekoru dřeva, počet – viz schéma. 
Dveře: otočné, plné i prosklené.  
Kovové úchytky. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelné všechny skříňky, uzamykání - systémem po horizontálních blocích. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S t r á n k a  5 | 20 
 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – KANCELÁŘE - označení NK_00 

 
Nábytek a vybavení určené do prostor kanceláří, kabinetu, sborovny, . 

 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ 

 
SKŘÍNĚ VYSOKÉ 
VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ - označ. NK_01 – č.m. 1.29, 1.34, 3.19,  
Rozměr: š.600 x hl.600 x v.2000 mm. 
Skříň dělená na část policovou (1/2) a část s tyčí na ramínka (1/2), s horní policí nad oběma částmi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Svislá dělící příčka a horní pevná police s ABS hranou 2mm. 
Policová část – 3x volná police. 
Ramínková část – nerez tyč. 
Dveře – jednokřídlé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná. 

 
 

 
VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ - označ. NK_02 – č.m. 1.29 
Rozměr: š.600 x hl.450 x v.2000 mm. 
Skříň policová otevřená (bez dvířek).   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva. 
Police – 4x volná police. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
 
 
 
 



S t r á n k a  6 | 20 
 

VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ - označ. NK_03 – č.m. 1.30; 3.33, 3.15, 3.16, 3.21, 3.22  
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.2000 mm. 
Skříň dělená na část policovou (užší) a část s výsuvem na ramínka, s horní policí nad oběma částmi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Svislá dělící příčka a horní pevná police s ABS hranou 2mm. 
Policová část – 4x volná police. 
Ramínková část – výsuvná kovová tyč. 
Dveře – dvoukřídlé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná. 

 
 
VYSOKÁ SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ + 3 NIKY - označ. NK_04 – č.m. 1.30; 3.33, 3.18 
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.2000 mm. 
Vysoká skříň - ve spodní části 2-dveřová se 2 volnými policemi, v horní části 3 niky – se 2 pevnými policemi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Dveře – dvoukřídlé, plné. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná v 3.33. 

 
 



S t r á n k a  7 | 20 
 

VYSOKÁ SKŘÍŇ 4-DVEŘOVÁ (1x SKLO) - označ. NK_05 – č.m. 3.18 
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.2000 mm. 
Vysoká skříň – s dělící příčkou, 4 volné police, 2 pevné police; ve spodní části 2-dveřová s plnými dvířky, v horní 
části 2-dveřová – 1x plná dvířka, 1x prosklená.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Dveře – dvoukřídlé, plné. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
1x Uzamykatelná v 3.18. 

 
 
VYSOKÁ SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ (POLICOVÁ) - označ. NK_06 – č.m. 1.30; 2.40, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20; 3.17, 3.33, 
3.15, 3.16, 3.21, 3.22  
Skříň policová uzavřená dvoukřídlovými dveřmi.   
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.2000 mm. 
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 2 volné + 2 pevné police. 
Dveře – dvoukřídlé, plné. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
V 3.17 (archiv), 3.16 - uzamykatelná. 
 

   



S t r á n k a  8 | 20 
 

VYSOKÁ SKŘÍŇ 1- DVEŘOVÁ (POLICOVÁ)  - označ. NK_07 – č.m. 3.16, 3.21  
Rozměr: š.400 x hl.450 x v.2000 mm. 
Skříň policová uzavřená jednokřídlovými dveřmi.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 2 volné + 2 pevné police. 
Dveře – jednokřídlé; 1x plné laminované. Dveře levé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 

 
 

VYSOKÁ SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ (1x SKLO + 1x PLNÉ) - KNIHOVNA - označ. NK_08 – č.m. 1.33 
Rozměr: š.600 x hl.450 x v.2000 mm. 
Skříň policová uzavřená jednokřídlovými dveřmi, ve spodní části plnými, v horní části prosklenými.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 2 volné + 2 pevné police. 
Dveře – jednokřídlé; 1x plné laminované; 1x prosklené – čiré sklo. Dveře pravé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná. 

   



S t r á n k a  9 | 20 
 

SKŘÍNĚ NÍZKÉ 
NÍZKÁ SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ - označ. NK_09 – č.m. 2.40, 3.16, 3.22 - TATO SKŘÍŇKA BUDE VYVZOROVÁNA. 
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.830 mm. 
Skříň policová uzavřená dvoukřídlovými dveřmi.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 1x volná. 
Dveře – plné laminované. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva, veškeré hrany ABS. 
Sokl – plný. 
Bez uzamykání. 

 
 

NÍZKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ - označ. NK_10 – č.m. 3.33, 3.21  
Rozměr: š.800 x hl.450 x v.830 mm. 
Skříň policová otevřená.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 1x volná. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 

 
 

NÍZKÁ SKŘÍŇ PŘÍSTAVNÁ-ZÁSUVKY+KARTOTÉKA - označ. NK_11 – č.m. 3.21, 3.22  
Rozměr: š.430 x hl.750 x v.750 mm. 
Skříň přístavná ke stolu, hluboká, 3 zásuvky a kartotéka.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Zásuvky s naloženými čely. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Uzamykatelná horní zásuvka. 
Sokl – plný. 

 



S t r á n k a  10 | 20 
 

KONTEJNERY 
KONTEJNER POD STŮL - označ. NK_12 – č.m. 1.30; 2.40; 3.33, 3.15, 3.16, 3.18 - TATO SKŘÍŇKA BUDE 
VYVZOROVÁNA. 
Rozměr: š.430 x hl.530 x v.620 mm. 
Pojízdný kancelářský kontejner, 4-zásuvkový (bez tužkovníku).   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva, veškeré hrany ABS. 
Zásuvky s naloženými čely, min. kovové bočnice (korpusy).  
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Uzamykatelná horní zásuvka. 
Kolečka. 

 
POLICE 
POLICE OTEVŘENÁ NAD STŮL - označ. NK_13 – 1.30; 3.33, 3.15, 3.16, 3.25, 3.21, 3.22  
Rozměr: š.750 x hl.250 x v.250 mm. 
2 boky, dno, záda. 
Deskovina: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Kotvení na stěnu, závěsná. 

 
STOLY 
PRACOVNÍ DESKA STOLU - označ. NK_14 – č.m. 3.15,  
Deska propojující dva stoly. 
Rozměr: š.750 x hl.750 x v.750 mm. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelové nohy s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy. Barva šedá. 
Průchodka – barva šedá. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_15 – č.m. 1.29, 1.30; 3.33, 3.16,  
Rozměr: š.1600 x hl.600 x v.750 mm. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_16 – č.m. 3.25,  
Rozměr: š.1200 x hl.600 x v.750 mm. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_17 – č.m. 3.18;   
Rozměr: š.2100 x hl.750 x v.750 mm. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_18 – č.m. 3.18;   
Rozměr: š.1850 x hl.750 x v.750 mm. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY! 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_19 – č.m. 3.15;   
Rozměr: š.1800 x hl.750 x v.750 mm. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_20 – č.m. 1.30;  2.40; 3.16, 3.21, 3.22,  
Rozměr: š.1600 x hl.750 x v.750 mm. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_21 – č.m. 3.33, 3.21,  
Rozměr: š.1400 x hl.750 x v.750 mm. 
 



S t r á n k a  11 | 20 
 

PRACOVNÍ STŮL - označ. NK_22 – č.m. 3.25 
Rozměr: š.1200 x hl.750 x v.750 mm. 
Stůl s obdélníkovou deskou, kovovou T podnoží a zády. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelové T nohy s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy. Barva šedá. 
Průchodka – barva šedá. 
Záda – v dekoru pracovní desky. 

           

  
 

JEDNACÍ STŮL - označ. NK_23 – č.m. 3.18 
Rozměr: š.1500 x hl.1400 x v.750 mm. 
Stůl s obdélníkovou deskou, kovovou podnoží, pro 6 osob. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelové nohy s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy. Barva šedá. 
Průchodka – barva šedá. 
 
SEDACÍ NÁBYTEK 
PRACOVNÍ ŽIDLE (KOLEČKA) - označ. NK_24 – č.m. 1.30, 2.40, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20; 3.15, 3.16, 3.18, 3.21, 3.22, 
3.25, 3.33 
Židle ergonomicky tvarovaná se synchronní mechanikou, výškově stavitelný opěrák ze síťoviny, plynový píst, 
nylonový černý kříž, stavitelné područky tvaru T, textilní potah černý - odolnost vůči prodření 100.000 cyklů, 
nosnost 120 kg, kolečka na příslušný povrch (PVC). 
 

           



S t r á n k a  12 | 20 
 

ČALOUNĚNÁ ŽIDLE - označ. NK_25 – č.m. 3.16, 3.18, 3.21 
Židle kancelářská jednací, opěrák čalouněný samonosnou síťovinou v barvě černé, sedák čalouněný látkou - 
odolnost vůči prodření 100.000 cyklů, barva černá, kostra ocelová pérová v barvě chrom.    

      
 
POLOŽKA NEOBSAZENA - označ. NK_26  

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ   

 
SKŘÍNĚ 
ATYP. VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ - označ. NK_27 – č.m. 1.29 
Rozměr: š.400 x hl.580 x v.2000 mm. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY! 
Skříň policová otevřená (bez dvířek).   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Police – 4x volná police. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
 
ATYP. VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ - označ. NK_28 – č.m. 3.19 
Rozměr: š.500 x hl.450 x v.2000 mm. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY! 
Skříň policová otevřená (bez dvířek).   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva. 
Police – 4x volná police. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
 
 ATYP. SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VYSOKÁ - označ. NK_29 – č.m. 3.25 
Rozměr: š. 2600 x hl.cca 600/450 x v. 3000 mm. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY! 
Sestava policových skříní na celou šířku a výšku niky kabinetu. Spodní řada skříněk v hl.600mm, další dvě horní 
řady v hl.450mm - závěsné. Modulová šířka skříní – 800 mm, spodní závěsné skříňky budou mít vnitřní svislou 
dělící příčku – 6  uzamykatelných modulů pro vyučující. Boční doměrky zaplentovat. Nika – nebude obložena. 
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm, půda a dno v tl. desky 25 mm, vše v dekoru dřeva.  
Police – laminované v dekoru dřeva, počet – viz schéma. 
Dveře: otočné, plné.  
Kovové úchytky. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelné  - 6x modul pro vyučující. Ostatní bez uzamykání. 



S t r á n k a  13 | 20 
 

 
 

ATYP. PULTÍK S POLICEMI - označ. NK_30 – 3.15, 3.22  
Pultík pro odbavení žáků. Pracovní deska pultíku ve výšce 1,05m, v podnoži budou police ze strany pokladní 
otevřené, ze strany žáků uzavřené.  
Rozměr: dl.1600 x hl.350 x v.1050 mm. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY! 
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Dveře – dvoukřídlé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Uzamykatelná. 

            

PÙDORYS

BA

BA

 

A - A  B - B

  

POHLED ZE STRANY ŽÁKA

 



S t r á n k a  14 | 20 
 

 NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – BYTOVÉ - označení NB_00 
 

Nábytek a vybavení určené do ubytovacích prostor – domov mládeže, místnosti pro vychovatele. 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ   

 
POSTEL 
JEDNOLŮŽKOVÁ POSTEL - označ. NB_01 – č.m. 1.34; 2.21 a všechny pokoje ve 2.np; všechny pokoje ve 3.np; 
Rozměr: š.900 x dl.2000 mm. 
Postel s úložným prostorem, odklápěcí, včetně matrace. 
 
STOLY 
STŮL - označ. NB_02 – č.m. 1.34; 2.21 
Rozměr: š.600 x hl.600 x v.750 mm. 
Stůl se čtvercovou deskou, kovovou centrální nohou. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelová centrální noha. Barva šedá. 
 
STŮL - označ. NB_03 – č.m. 3.03 
Rozměr: š.800 x hl.800 x v.750 mm. 
Stůl se čtvercovou deskou, kovovou centrální nohou (v 1.34 bude noha nižší – konferenční stolek). 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelová centrální noha. Barva šedá. 
 

 
 

PRACOVNÍ STŮL - označ. NB_04 – č.m. 2.26, 2.32.3; 3.08.4, 3.07.4, 3.13.5, 3.09.4, 3.09.5; 
Rozměr: š.1000 x hl.600 x v.750 mm. 
Stůl s obdélníkovou pracovní deskou, bočními deskami a zády. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: dtto. 
Průchodka – barva šedá. 
Bočnice, záda – v dekoru pracovní desky. 
 
PRACOVNÍ STŮL - označ. NB_05 – č.m. 2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.29, 2.30, 2.33; ve všech dvoulůžkových pokojích 
ve 3.np; 
Rozměr: š.1200 x hl.600 x v.750 mm. 
Stůl s obdélníkovou pracovní deskou, bočními deskami a zády. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: dtto. 
Průchodka – barva šedá. 
Bočnice, záda – v dekoru pracovní desky. 
 
POLOŽKA NEOBSAZENA - označ. NB_06 
Rozměr: š.600 x hl.600 mm. 
 



S t r á n k a  15 | 20 
 

SKŘÍNĚ VYSOKÉ 
VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ - označ. NB_07 – č.m. 2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.29, 2.30, 2.32.3, 2.33;  
Rozměr: š.1200 x hl.600 x v.2000 mm. 
Skříň dělená na část policovou (1/2) a část s tyčí na ramínka (1/2), s horní policí nad oběma částmi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Svislá dělící příčka a horní pevná police s ABS hranou 2mm. 
Policová část – 3x volná police. 
Ramínková část – nerez tyč. 
Dveře – dvoukřídlé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná. 
 
VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ - označ. NB_08 – č.m. 2.26; ve všech pokojích ve 3.np; 
Rozměr: š.900 x hl.600 x v.2000 mm. 
Skříň dělená na část policovou (1/2) a část s tyčí na ramínka (1/2), s horní policí nad oběma částmi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Svislá dělící příčka a horní pevná police s ABS hranou 2mm. 
Policová část – 3x volná police. 
Ramínková část – nerez tyč. 
Dveře – dvoukřídlé. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 
Uzamykatelná. 
 
VYSOKÁ SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ + 3 NIKY - označ. NB_09 – u všech dvoulůžkových pokojů ve 3.np; 
Rozměr: š.1000 x hl.450 x v.2000 mm. 
Vysoká skříň - ve spodní části 2-dveřová se 2 volnými policemi, v horní části 3 niky – se 2 pevnými policemi.  
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Dveře – dvoukřídlé, plné. 
Kovové úchytky. 
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 
Sokl – plný. 

 
 
NÍZKÉ SKŘÍNĚ 
SKŘÍŇKA NA LŮŽKOVINY - označ. NB_10 – č.m. 1.34; 
Rozměr: š.900 x hl.450 x v.830 mm. 
Nízká skříňka pro uložení lůžkovin s odklápěcím čelem a ventilačními otvory.   
Korpus: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Veškerá deskovina - z laminovaných DTD v dekoru dřeva. 



S t r á n k a  16 | 20 
 

POLICE 
POLICE OTEVŘENÁ NAD STŮL - označ. NB_11 – 1.34; u prac. stolů dl.1200 mm v pokojích ve 2.np a 3.np;  
Rozměr: š.1200 x hl.250 x v.250 mm. 
Deskovina: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Kotvení na stěnu. 
 
POLICE OTEVŘENÁ NAD STŮL - označ. NB_12 – u pracovních stolů dl.1000 mm v pokojích 2.np a 3.np; 
Rozměr: š.1000 x hl.250 x v.250 mm. 
Deskovina: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Kotvení na stěnu. 
 
POLICE OTEVŘENÁ NAD POSTEL - označ. NB_13 – u každé postele v pokojích 3.np; m.č. 1.34; 2.21; 
Rozměr: š.900 x hl.250 x v.250 mm. 
Deskovina: z laminovaných DTD tl.18 mm v dekoru dřeva.  
Kotvení na stěnu. 
 
SEDACÍ NÁBYTEK 
ČALOUNĚNÉ KŘESÍLKO - označ. NB_14 – m.č. 1.34; 
Rozměr: š.cca 650 x hl. cca 650. 
Textilní potah – materiál a barva bude vyvzorována a odsouhlasena uživatelem. 
 
ČALOUNĚNÁ POHOVKA - označ. NB_15 – m.č. 1.34; 
Rozměr: max. dl.1800 x max. hl. cca 700mm. Nerozkládací. 
Textilní potah – materiál a barva bude vyvzorována a odsouhlasena uživatelem. 
 
PLASTOVÁ ŽIDLE - označ. NB_16 – m.č. 2.10 (jídelna), 2.21 (izolace), všechny pokoje ve 2. a 3.np, 3.03 
(studovna); 
Plastová skořepina a podnoží - barva bude vyvzorována. Stohovatelná. 
 

 
 
POLOŽKA NEOBSAZENA - označ. NB_17  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



S t r á n k a  17 | 20 
 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ – OSTATNÍ – označení NO_00 

 
Nábytek a vybavení určené do šaten, skladů, jídelny. 

 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ TYPOVÉ   

 

ŠATNÍ SKŘÍŇKY 
ŠATNÍ SKŘÍŇKA ŽÁKOVSKÁ (DĚLENÁ HORIZONTÁLNĚ) - označ.NO_01 (m.č. 1.23, 1.24, 1.27 a 1.28 – 1.NP) 
Rozměr: š. 300 x hl. 400 x v. 2000 mm. 
Šatní skříňka dvoudveřová dělená na dolní a horní oddělení. V horní části každého oddělení je háček, ve spodní 
části každého oddělení je pevná police.  
Konstrukce skříňky bude odolná proti vypáčení dvířek. 
Korpus – DTD laminovaná. 
Dveře – naložené (odolné proti vypáčení), s ventilačními otvory.  
Zámek – 2x cylindrický zámek.  
Povrch – HPL lamino v dekoru dřeva.  
Sokl - plný.  
Jmenovka na dveře.  
 

 
 
 
 
 
 
 



S t r á n k a  18 | 20 
 

ŠATNÍ SKŘÍŇKA - ZAMĚSTNANCI (DĚLENÁ VERTIKÁLNĚ) - označ.NO_02 (m.č. S.20, S.10) 
Rozměr: š. 600 x hl. 500 x v. 2000 mm. 
Šatní skříňka s dvoukřídlovými dveřmi, na soklu. Skříňka bude mít svislou mezistěnu pro oddělení čistých a 
špinavých oděvů. Uvnitř bude polička spodní a horní, v každém oddělení bude háček na šaty. Konstrukce 
skříňky bude odolná proti vypáčení dvířek. 
Korpus – DTD laminovaná. 
Dveře – s ventilačními otvory.  
Zámek - cylindrický.  
Povrch – HPL lamino v dekoru dřeva.  
Sokl - plný.  
Jmenovka na dveře. 

                                  
 
 
 
ŠATNÍ LAVIČKA - ZAMĚSTNANCI - označ.NO_03 (m.č. S.10)  
Rozměr: š. 1000 x hl. 400 x v. 425 mm. 
Šatní lavička, šíře 1000 mm, pevné boky, příčka pro zpevnění. 
Korpus – DTD laminovaná. 
Povrch – HPL lamino v dekoru dřeva. 
 

 
 
 
BOTNÍK – 1200 - označ.NO_04a (m.č. 1.29, 2.32.3)  
Rozměr: š. 1200 x hl. 400 x v. 425 mm. 
 
BOTNÍK – 1000 - označ.NO_04b (m.č. S.10; 3.25, ve všech předsíňkách pokojů ve 3.np)  
Rozměr: š. 1000 x hl. 400 x v. 425 mm. 
 



S t r á n k a  19 | 20 
 

BOTNÍK – 600 - označ.NO_04c (m.č. S.20; 1.30; 2.40, 7x 2L pokoj ve 2.np)  
Rozměr: š. 600 x hl. 400 x v. 425 mm. 
 
BOTNÍK – 450 - označ.NO_04d (m.č. 2.25)  
Rozměr: š. 450 x hl. 400 x v. 425 mm. 
Otevřený botník, pevné boky, 1x pevná plná police. 
Korpus – DTD laminovaná. 
Povrch – HPL lamino v dekoru dřeva.  
 

 
 

 
VĚŠÁKOVÁ STĚNA-1200 (HÁČKY + ZRCADLO + POLICE) - označ.NO_05a (m.č.1.29, 2.32.3) 
Rozměr: š. 1200 x v. 1500 mm. 
 
VĚŠÁKOVÁ STĚNA-1000 (HÁČKY + ZRCADLO + POLICE) - označ.NO_05b (m.č. S.10; 3.25, 3.21, ve všech 
předsíňkách pokojů ve 3.np) 
Rozměr: š. 1000 x v. 1500 mm. 
 
VĚŠÁKOVÁ STĚNA-600 (HÁČKY + ZRCADLO + POLICE) - označ.NO_05c (m.č. S.20; 1.30; 2.40, 2.17, 2.19, 7x 2L 
pokoj ve 2.np) 
Rozměr: š. 600 x v. 1500 mm. 
 
VĚŠÁKOVÁ STĚNA-450 (HÁČKY + ZRCADLO + POLICE) - označ.NO_05d (m.č. 2.21, 2.25) 
Rozměr: š. 450 x v. 1500 mm. 
Deskovina - DTD laminovaná. 
Háčky – nerez dvouháčky. 
Zrcadlo – rozměr 300 x 1200 mm, zabroušené hrany. 
Police - rozměr š. 400 - 700 (dle velikosti věšákové stěny) x hl.250 mm 
Montáž na stěnu.  
Povrch – lamino v dekoru dřeva. 
 

 
 



S t r á n k a  20 | 20 
 

ZRCADLO NA STĚNU - označ.NO_06 (m.č. 3.19) 
Rozměr: š. 450 x v. 1200 mm. 
Zrcadlo – rozměr 450 x 1200 mm, zabroušené hrany. 
Montáž na stěnu.  
 

STOLY 
JÍDELNÍ STŮL - označ. NO_07 –  č.m. 1.33; 2.10,  
Rozměr: š.1400 x hl.800 x v.750 mm. 
 
JÍDELNÍ STŮL - označ. NO_08 –  č.m. 2.10,  
Rozměr: š.800 x hl.800 x v.750 mm. 
Stůl s obdélníkovou deskou, 4 kovové nohy. 
Pracovní deska: laminovaná DTD tl.25mm, povrch – lamino v dekoru dřeva.  
Podnoží: ocelové nohy s rektifikací pro vyrovnání nerovné podlahy. Barva šedá. 
 
 

              
 

 

NÁBYTEK A VNITŘNÍ VYBAVENÍ ATYPICKÉ   

 

POSUVNÉ DVEŘE DO SKLADU - označ.NO_09 – sklad u č.m. 1.41   
Rozměr otvoru: š. 1375 x v. 2100 + nadpraží. ROZMĚRY NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ! 
Laminované dvoukřídlé posuvné dveře. 
Kovové úchyty, uzamykatelné.  
 
 
 
 
 
 










